Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana Pagina 1 di 4

. . L . ) CRISTIANO BOLDRINI
B recionetoscana  Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana
N
HOME  E-HROSUREMENT  SISTEMA DINAMICO ACQUISTO  MERCATOD ELETTRONICO  AMMINISTRAZIONE
I TAGLIO GARA CORUMICAZIGNI VALUTAZIONE & COLO D GARA venerdi 23

00457072021 PROC. NEG. PER AFF. LAVOR] DI RISTRUTTURAZIONE E MESSA A NORMA DEL CENTRO SCOLASTICQO SPORTIVO DI QUERCIA -AULLA-I LOTTO/ | STRALCIO-

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE CENTRO SCOLASTICO QUERCIA-III LOTTO -| STRALCIO

CIG : B6638746FF
Importo comprensive di oneri di sicurezza : € 372.070,21

Fase 1 Fase 2 Fase 3 Fase 4
AMMINISTRATIVA TECNICA ECONOMICA CLASSIFICA

Offerta anomala * > Soglia = % 24.22491 Ribasso percentuale = 99,99 % Soglia = €280.040,51

Punteggi MOSTRA | DETTAGLI PER TU

Fornitore Offerta economica

(1D: 0030) €24323879
M.V.Resilienti srl
Offerta anomala *

Mostra | dettagli ~ TAGLIC DELLE AL
Offerta esclusa automaticamente
Ribasso percentuale 3486%
(1D: 0021) € 26947812
SPORTECO SRL Qfferta anomala *
Maostra i dettagli v TAGLIO DELLE ALI
Offerta esclusa automaticamente
Ribasso percentuale 2776 %
(ID: 0013) €269.847,69

SARTORI SRL IMPIANTI SPORTIVI
Offerta anomala *
Mostra | dettagli v TAGLIO DELLE ALI
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale 27,66 %

(ID: 0034) £270.29117
LACOGEIT S.R.L. Bttara anaiiala

Mostra i detlagli v TAGLIO DELLE ALl
Offerta esclusa automaticamente
Ribasso percentuale 2754%
(1D: 0004) €270.512.91

Professionisti del Paesaggio S.r.l. Sttt aniiealas
Mostra i dettagli v TAGLIO DELLE ALI

Offerta esclusa automaticamente
Ribasso percentuale 2748 %

(ID; 0014) £270.919,44
F.LLI ANASTASI SRL
Offerta anomala *

Maostra i detwagli v TAGLIO DELLE ALLi

Offerta esclusa automaticamente
Ribasso percentuale 2737 %

(1: 0037) €270.956,39
AT GROUP SAS DI ANDREA TONELLA &C. "

Offerta anomala *
Mostra i dettagli ~ Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale 2736%

{ID: 0017} € 271.225,96
CEAR SOC. COOP. CONS 4

Offerta anomala *
Mostra i dettagli ~ offerta esclusa automaticamente

https://start.toscana.it/evaluation/ 23/04/2021



Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

Fornitore

{1D: 0031)
PMM SRL

Mastra i dettaghi ~

(1D: 0009)
CONSORZIO C.A.LE.C. SOC. COOP.

Mostra | dettagli ~

(1D: 0046)
Af Service Saocietd a responsabilita limitata

Mostra | dettagli v

{ID: 00S0)
ELISPORT COSTRUZIONI S.R.L.

Mostra i dettagli ~

(10: 0012)
LA VALLE COSTRUZIONI E RESTAURI SRL

Mostra i dettagli ~

(ID: 0040)
PROGRESS IMPIANTI GROUP SRL

Mostra i dettagli v

(10: 0033)
CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

Maostra i dettagli v

(10:0077)
FENIX CONSORZIO STABILE SCARL

Mostra i dettagli v

(1D: 0019)
VE.LA SRL

Mostra i dettagli ~

{ID: 0035)
GICA COSTRUZIONI DI GIUSEPPE CATAPANO

Mostra | dettagli

(1D: 0051)
CQO.PRO.IM. SPORT SRL

Mostra i dettagli~

(10: 0042)
SOL.EDIL.SRL

Mostra i dettagli «

(10: 0003)
VENTURELLI ROMOLO S.R.L.

Mostra i dettagli ~

(ID: 0048)
ITALGREEN S.P.A,

Mostra i dettagli v

https://start.toscana.it/evaluation/

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Offerta economica

€271.32596

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

€272.065,10

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

€272.39771

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

€272.434,60

Offerta anemala *
offerta esclusa autematicamente

€272.730,32

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

£273.912,04

Offerta anomala *
offerta esclusa automaticamente

€273.94689

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

€274.060,76

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

{274.541,20

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

€275.317,29

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

€277.978.18

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

€278.3710.80

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

€ 278.569,48

Offorta anomala
Offerta esclusa automaticamente

€ 280.343,42

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

Pagina 2 di 4

2726%

2726%

27,06 %

26,97 %

2696 %

26,88 %

26,56%

26,55 %

26,52%

2639 %

2618%

2546%

2537 %

2530%

23/04/2021



Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

Fornitore

(1D: 0025)
IDROTERMICA MERIDIONALE DI MASTANDREA LUIGI

Mostra i dettagli v

(1D 0008)
gabriele sris

Mostra | dettagli ~

(1D: 0032)
SIT-IN SPORT IMPIANTI SRL

Mostra | dettagli ~

(10: 0038)
S.M. COSTRUZIONI GENERALLI di Salvatore Matarrese

Mostra i dettagli~

(ID: 0002)

M.A.C.E. - Manutenzioni Appalti Costruzioni Edili S.R.L.

Mostra | dettagli v

(10: 0039)
ICETSPORT SRLS

Mostra i dettagli v

{iD: 00OS)
Co.Ge.Ben. Srls

Mostra | dettagli ~

(iD: 0007)
CO.PRO.L.A. Consorzio Produzione Lavoro Artigiano

Mostra i dettagli ~

(1D: 0023)
CONSORZIO STABILER.C.R

Mostra i dettagli~

(ID: 0052)
SPAMPINATO GROUP S.R.L.

Mostra | dettagli~

(10: 0022)
Impresa Edile Lionetti s.r.l.

Mostra i dettagli v

(ID: 0049)
SAGGESE SPA

Mostra i dettagli v

(1D: 0006)
TENNIS TECNICA SRL

Mostra i dettagli ~

(ID: 0010}
CA.ME.CA. S.r.|. Unipersonale

Mestra | dettaali ~

{ID: 0015)
DOPPIA C IMPIANTI DI CAPACCHIONE COSIMO

Mostra i dettagli v

(16: 0016)
G.S.M. COSTRUZIONI S.r.l.

Mostra | dertagli v

{ID: 0026)

https://start.toscana.it/evaluation/

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasse percentuale

Ribasso percentuale

Offerta economica

€280.897.77

Offerta anomala ¥

Offerta esclusa automaticamente

€282.154,30

Offerta anomala *

Offerta esclusa automaticamente

€282.486,91

Offarta anomala *

Offerta esclusa automaticamente

€282.560,83

€1283.632,58

€285.036,93

€285.369,55

€285.51737

€293.278,30

€294.350,05

€295.052,23

€295.347,88

€295.384,84

€295.754,41

€295.828,32

€295.976,15

€297.417,46

Pagina 3 di 4

2482%

2467 %

2433%

2424 %

2422 %

2393 %

2355%

2346%

2342 %

2132%

21,03%

2084 %

20,76 %

20,75%

20,65%

2063 %

2059 %

23/04/2021



Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

Fornitore

GRUPPO SAPA SRL

Mostra i dettagli ~

(1D: 0028)
GE.ST.IM. S.R.L.

Mostra i dettagli ~

(ID: 0028)
Mic Costruzioni srl unipersonale

Mostra i dettagli~

(10: 0045)
VASSALLO CALOGERO- Forma giuridica: IMPRESA INDIVIDUALE

Mostra i dettagli ~

(ID: 0047)
DEA COSTRUZIONI S.R.L.

Mostra i dettagli ~

(1D: 0036)
C.EV.LG.SRL

Mostra i dettagii v

(10: 0027)
sitec s.r.l.s.

Mostra | dettagli~

(ID: 0041}
G.0.M.EDILGENERAL s.1.l.

Mostra i dettagli ~

(1D: 0043)
TAGLIAPIETRAS.R.L.

Mostra i dettagli ~

(1D: 0018)
Censorzio Stabile Costruendo Srl

Mostra i dettagli v

(ID: 0024)
SPORTURF-FADINI IMPIANTI SRL

Mostra i dettagli v

(1D: 0022)

gi.mi. soc. coop. di prod. e lavoro a.r.l.
Mastra i dettagli ~

(ID: 0020}

Serrhouse Sir.ls.

Mestra i dettagli ~

Regione Toscana

Codice fiscale: 01386030488

https://start.toscana.it/evaluation/

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Contatti per Operatori economici

% Tel.: +39 081 0084010

& email : Start. OE@PA. i-faber.com

Pagina 4 di 4
Offerta economica
20,20 %
€297.787,03
2010%
€299.74574
19.57 %
€302.,62837
1879 %
€ 305.067,52
1813%
€305.326,22
1806%
€309.871,91
16,83 %
£311.128,44
1649 %
€312.163,23
TAGLIO DELLE ALl
1621 %
€324.026,36
TAGLIO DELLE ALl
1300%
€ 332.969,91
TAGLIO DELLE ALl
10,58 %
€339.363,43
TAGLIO DELLE ALI
885%
€349.896,12
TAGLIO DELLE ALI
6,00 %

Contatti per Stazioni appaltanti

. Tel, : +39 055 642259

= email : Start.Sa@PA.i-faber.con

23/04/2021



