



REGIONE TOSCANA

Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

CRISTIANO BOLDRINI

HOME E-PROCUREMENT SISTEMA DINAMICO ACQUISTO MERCATO ELETTRONICO AMMINISTRAZIONE

DETTAGLIO GARA COMUNICAZIONI VALUTAZIONE ▾ FASCICOLO DI GARA

venerdì 23

004570/2021 PROC. NEG. PER AFF. LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E MESSA A NORMA DEL CENTRO SCOLASTICO SPORTIVO DI QUERCIA -AULLA-III LOTTO/ I STRALCIO-

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE CENTRO SCOLASTICO QUERCIA-III LOTTO -I STRALCIO

CIG : 86638746FF

Importo comprensivo di oneri di sicurezza : € 372.070,21

Fase 1 AMMINISTRATIVA	Fase 2 TECNICA	Fase 3 ECONOMICA	Fase 4 CLASSIFICA
--------------------------	-------------------	---------------------	----------------------

Offerta anomala * > Soglia = % 24.22491 Ribasso percentuale = 99,99 % Soglia = € 280.040,51

SCARICA DETI

Punteggi		MOSTRA I DETTAGLI PER TU	
Fornitore	Offerta economica	Ribasso percentuale	34,86 %
(ID: 0030) M.V.Resilienti srl Mostra i dettagli ▾	€ 243.238,79 Offerta anomala * TAGLIO DELLE ALI Offerta esclusa automaticamente	Ribasso percentuale	27,76 %
(ID: 0021) SPORTECO SRL Mostra i dettagli ▾	€ 269.478,12 Offerta anomala * TAGLIO DELLE ALI Offerta esclusa automaticamente	Ribasso percentuale	27,76 %
(ID: 0013) SARTORI SRL IMPIANTI SPORTIVI Mostra i dettagli ▾	€ 269.847,69 Offerta anomala * TAGLIO DELLE ALI Offerta esclusa automaticamente	Ribasso percentuale	27,76 %
(ID: 0034) LACOGEIT S.R.L. Mostra i dettagli ▾	€ 270.291,17 Offerta anomala * TAGLIO DELLE ALI Offerta esclusa automaticamente	Ribasso percentuale	27,54 %
(ID: 0004) Professionalisti del Paesaggio S.r.l. Mostra i dettagli ▾	€ 270.512,91 Offerta anomala * TAGLIO DELLE ALI Offerta esclusa automaticamente	Ribasso percentuale	27,48 %
(ID: 0014) F.LLI ANASTASI SRL Mostra i dettagli ▾	€ 270.919,44 Offerta anomala * TAGLIO DELLE ALI Offerta esclusa automaticamente	Ribasso percentuale	27,37 %
(ID: 0037) AT GROUP SAS DI ANDREA TONELLA & C. Mostra i dettagli ▾	€ 270.956,39 Offerta anomala * Offerta esclusa automaticamente	Ribasso percentuale	27,36 %
(ID: 0017) CEAR SOC. COOP. CONS Mostra i dettagli ▾	€ 271.325,96 Offerta anomala * Offerta esclusa automaticamente		

Fornitore	Offerta economica
(ID: 0031) PMM SRL Mostra i dettagli ▾	Ribasso percentuale € 271.325,96 Offerta anomala * Offerta esclusa automaticamente Ribasso percentuale 27,26 %
(ID: 0009) CONSORZIO C.A.I.E.C. SOC. COOP. Mostra i dettagli ▾	Ribasso percentuale € 272.065,10 Offerta anomala * Offerta esclusa automaticamente Ribasso percentuale 27,06 %
(ID: 0046) Af Service Società a responsabilità limitata Mostra i dettagli ▾	Ribasso percentuale € 272.397,71 Offerta anomala * Offerta esclusa automaticamente Ribasso percentuale 26,97 %
(ID: 0050) ELISPORT COSTRUZIONI S.R.L. Mostra i dettagli ▾	Ribasso percentuale € 272.434,66 Offerta anomala * Offerta esclusa automaticamente Ribasso percentuale 26,96 %
(ID: 0012) LA VALLE COSTRUZIONI E RESTAURI SRL Mostra i dettagli ▾	Ribasso percentuale € 272.730,32 Offerta anomala * Offerta esclusa automaticamente Ribasso percentuale 26,88 %
(ID: 0040) PROGRESS IMPIANTI GROUP SRL Mostra i dettagli ▾	Ribasso percentuale € 273.912,94 Offerta anomala * Offerta esclusa automaticamente Ribasso percentuale 26,56 %
(ID: 0033) CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. Mostra i dettagli ▾	Ribasso percentuale € 273.949,89 Offerta anomala * Offerta esclusa automaticamente Ribasso percentuale 26,55 %
(ID: 0011) FENIX CONSORZIO STABILE SCARL Mostra i dettagli ▾	Ribasso percentuale € 274.060,76 Offerta anomala * Offerta esclusa automaticamente Ribasso percentuale 26,52 %
(ID: 0019) VELA SRL Mostra i dettagli ▾	Ribasso percentuale € 274.541,20 Offerta anomala * Offerta esclusa automaticamente Ribasso percentuale 26,39 %
(ID: 0035) GICA COSTRUZIONI DI GIUSEPPE CATAPANO Mostra i dettagli ▾	Ribasso percentuale € 275.317,29 Offerta anomala * Offerta esclusa automaticamente Ribasso percentuale 26,18 %
(ID: 0051) CO.PRO.IMP. SPORT SRL Mostra i dettagli ▾	Ribasso percentuale € 277.978,18 Offerta anomala * Offerta esclusa automaticamente Ribasso percentuale 25,46 %
(ID: 0042) SOLE.DIL.SRL Mostra i dettagli ▾	Ribasso percentuale € 278.310,80 Offerta anomala * Offerta esclusa automaticamente Ribasso percentuale 25,37 %
(ID: 0003) VENTURELLI ROMOLO S.R.L. Mostra i dettagli ▾	Ribasso percentuale € 278.569,49 Offerta anomala * Offerta esclusa automaticamente Ribasso percentuale 25,30 %
(ID: 0048) ITALGREEN S.P.A. Mostra i dettagli ▾	Ribasso percentuale € 280.343,42 Offerta anomala * Offerta esclusa automaticamente

Fornitore	Offerta economica
	Ribasso percentuale 24,82 %
(ID: 0025) IDROTERMICA MERIDIONALE DI MASTANDREA LUIGI Mostra i dettagli ▾	€ 280.897,77 Offerta anomala * Offerta esclusa automaticamente
(ID: 0008) gabriele srls Mostra i dettagli ▾	Ribasso percentuale 24,67 %
(ID: 0032) SIT-IN SPORT IMPIANTI SRL Mostra i dettagli ▾	€ 282.154,30 Offerta anomala * Offerta esclusa automaticamente
(ID: 0038) S.M. COSTRUZIONI GENERALI di Salvatore Matarrese Mostra i dettagli ▾	€ 282.486,91 Offerta anomala * Offerta esclusa automaticamente
(ID: 0002) M.A.C.E. - Manutenzioni Appalti Costruzioni Edili S.R.L. Mostra i dettagli ▾	Ribasso percentuale 24,24 %
(ID: 0039) ICETSPORT SRLS Mostra i dettagli ▾	€ 282.560,83 Ribasso percentuale 24,22 %
(ID: 0005) Co.Ge.Ben. Srls Mostra i dettagli ▾	€ 283.632,58 Ribasso percentuale 23,93 %
(ID: 0007) CO.PRO.L.A. Consorzio Produzione Lavoro Artigiano Mostra i dettagli ▾	€ 285.036,93 Ribasso percentuale 23,55 %
(ID: 0023) CONSORZIO STABILE R.C.R Mostra i dettagli ▾	€ 285.369,55 Ribasso percentuale 23,46 %
(ID: 0052) SPAMPINATO GROUP S.R.L. Mostra i dettagli ▾	€ 285.517,37 Ribasso percentuale 23,42 %
(ID: 0022) Impresa Edile Lionetti s.r.l. Mostra i dettagli ▾	€ 293.278,30 Ribasso percentuale 21,32 %
(ID: 0049) SAGGESE SPA Mostra i dettagli ▾	€ 294.350,05 Ribasso percentuale 21,03 %
(ID: 0006) TENNIS TECNICA SRL Mostra i dettagli ▾	€ 295.052,23 Ribasso percentuale 20,84 %
(ID: 0010) CA.ME.CA. S.r.l. Unipersonale Mostra i dettagli ▾	€ 295.347,88 Ribasso percentuale 20,76 %
(ID: 0015) DOPPIA C IMPIANTI DI CAPACCHIONE COSIMO Mostra i dettagli ▾	€ 295.384,84 Ribasso percentuale 20,75 %
(ID: 0016) G.S.M. COSTRUZIONI S.r.l. Mostra i dettagli ▾	€ 295.754,41 Ribasso percentuale 20,65 %
(ID: 0026)	€ 295.828,32 Ribasso percentuale 20,63 %
	€ 295.976,15 Ribasso percentuale 20,59 %
	€ 297.417,46

Fornitore	Offerta economica	
GRUPPO SAPA SRL Mostra i dettagli ▾	Ribasso percentuale	20,20 %
(ID: 0028) GE.ST.IMP. S.R.L. Mostra i dettagli ▾	€ 297.787,03	Ribasso percentuale 20,10 %
(ID: 0029) Mic Costruzioni srl unipersonale Mostra i dettagli ▾	€ 299.745,74	Ribasso percentuale 19,57 %
(ID: 0045) VASSALLO CALOGERO- Forma giuridica: IMPRESA INDIVIDUALE Mostra i dettagli ▾	€ 302.628,37	Ribasso percentuale 18,79 %
(ID: 0047) DEA COSTRUZIONI S.R.L. Mostra i dettagli ▾	€ 305.067,52	Ribasso percentuale 18,13 %
(ID: 0036) C.E.V.I.G. S.R.L. Mostra i dettagli ▾	€ 305.326,22	Ribasso percentuale 18,06 %
(ID: 0027) sitec s.r.l.s. Mostra i dettagli ▾	€ 309.871,91	Ribasso percentuale 16,83 %
(ID: 0041) G.O.M.EDILGENERAL s.r.l. Mostra i dettagli ▾	€ 311.128,44	Ribasso percentuale TAGLIO DELLE ALI 16,49 %
(ID: 0043) TAGLIPIETRA S.R.L. Mostra i dettagli ▾	€ 312.163,23	Ribasso percentuale TAGLIO DELLE ALI 16,21 %
(ID: 0018) Consorzio Stabile Costruendo Srl Mostra i dettagli ▾	€ 324.026,36	Ribasso percentuale TAGLIO DELLE ALI 13,00 %
(ID: 0024) SPORTURF-FADINI IMPIANTI SRL Mostra i dettagli ▾	€ 332.969,91	Ribasso percentuale TAGLIO DELLE ALI 10,58 %
(ID: 0044) gi.mi. soc. coop. di prod. e lavoro a.r.l. Mostra i dettagli ▾	€ 339.363,43	Ribasso percentuale TAGLIO DELLE ALI 8,85 %
(ID: 0020) Serrhouse S.r.l.s. Mostra i dettagli ▾	€ 349.896,12	Ribasso percentuale TAGLIO DELLE ALI 6,00 %

Regione Toscana

Codice fiscale: 01386030488

Contatti per Operatori economici

Tel. : +39 081 0084010
email : Start.OE@PA.i-faber.com

Contatti per Stazioni appaltanti

Tel. : +39 055 642259
email : Start.Sa@PA.i-faber.com